各市科技局、财政局，省直有关部门:

    根据科技部、财政部《关于发布2010年度农业科技成果转化资金项目申报指南的通知》（国科办农〔2010〕13号）的要求，结合我省实际，现将申报工作的有关事项通知如下：

    1、申报项目必须符合《2010年度农业科技成果转化资金项目申报指南》（详见农业科技成果转化资金网站（http://www.agrifund.cn）的要求。

    2、2010年度农转资金项目申报仍然采取限额推荐的方式。根据分配给我省的名额，结合我省的具体情况，各市限报2项，省农科院限报15项、省教育厅限报10项，涉农厅局限报2项。各市申报的项目由各市科技局会同市财政局联合推荐（需推荐文件）。请各市、各部门严格按照指南的要求，认真做好项目的筛选和推荐工作。

    3、2010年度项目实行网上申报，申报材料在报省科技厅前必须登陆“国家科技计划项目申报中心”网站（http://program.most.gov.cn），进行网上申请。纸质申报材料包括《项目申请书》、《可行性研究报告》和相关附件材料。

4、请各有关单位务必于2010年4月12日18:00时前，将项目申报材料（一式十份）报送省科技厅农村处，过时不再受理。

    联系人：

    省科技厅农村处   王潇冉  张霞   电话：0351-4052368

    省财政厅农业处   邓晓平         电话：0351-4042237

        山西省科学技术厅       山西省财政厅

                 二О一О年三月十九日
主题词：农业科技  成果转化  项目  申报  通知
  抄送：科技部农村科技司,中国农村技术开发中心。

　山西省科学技术厅办公室
2010年3月23日印发

山 西 省 科 学 技 术 厅

山   西   省  财   政  厅

文件

  晋科农社发［2010］21号

关于组织申报2010年度

农业科技成果转化资金项目的通知

1

- 2 -